
Stowarzyszenie

Kraków Miastem Rowerów

Kraków, dn. 8 maja 2018r.

Znak sprawy: KMR/35/2018/2

Straż Miejska Miasta Krakowa
ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków 

dot. kontroli poprawności parkowania na ul. Smoleńsk

Szanowni Państwo,

w związku z korespondencją kierowaną przez mieszkańców Krakowa do naszego Stowarzyszenia
w sprawie organizacji ruchu na ul. Smoleńsk, cyt.:

Nieistniejący kontrapas na ul. Smoleńsk, zastąpiony przez kontruch przysparzają
codziennie wielu rowerzystom sytuacje zagrażające życiu. Kierowcy nie widząc
linii  na  ziemi  jadą  blisko  lewego  krawężnika,  często  zahaczając  wręcz  o
wystające części rowerów jadących od strony plan w kierunku Alej. Co więcej na
wysokości nr 23 powstał parking w strefie jezdni po lewej stronie. Rowerzyści
muszą  omijać  te  samochody  wjeżdżając  dosłownie  pod  auta  jadące  z
naprzeciwka. Proszę o interwencję zanim ktoś dozna większych uszczerbków niż
porysowany rower. PS. Zmorą tej ulicy są również kierowcy dowożący dzieci do
szkoły  i  parkujący  na  środku  -  zero  płynnego  ruchu,  a  więc  jazda  bardzo
utrudniona.

Członkowie  naszego  Stowarzyszenia  dokonali  wizji  lokalnej  w  przedmiotowym miejscu,  która
potwierdziła  opisaną  sytuację,  jak  również  ujawniła  nieprawidłowości  w sposobie  parkowania
pojazdów na przedmiotowej ulicy. 

Znakami  wyznaczono  sposób  parkowania  na  jezdni,  równolegle  do  chodnika,  tymczasem
samochody parkują skośnie ograniczając tym samym szerokość użytkową jezdni. 

Wobec powyższego, działając w interesie społecznym wnosimy o:

1. kontrole  poprawności  parkowania na ul.  Smoleńsk i  doprowadzenie do wyeliminowania
nieprawidłowości (parkowanie niezgodnie ze sposobem określonym znakami, parkowanie
w odległości mniejszej niż 10m od skrzyżowań)

2. kontrole  poprawności  parkowania  na  skrzyżowaniach  ul.  Smoleńsk  z  ul.  Retoryka  i
doprowadzenie  do  wyeliminowania  nieprawidłowości  (parkowanie  na  przejazdach  dla
rowerów, parkowanie w odległości mniejszej niż 10m od skrzyżowań)

3. niezwłoczne  zajęcie  się  tematem  oraz  przedstawienie  po  miesiącu  od  otrzymania
niniejszego wniosku raportu z przeprowadzanych przez Państwa Jednostkę działań.

Załączamy zdjęcia z przedmiotowych miejsc przesłane przez mieszkańców Krakowa.
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Z poważaniem,
Za Zarząd Stowarzyszenia,

Krzysztof Nil Ryba
/podpisano elektronicznie/

Oświadczenie: Korespondencję w tej sprawie proszę kierować do mnie za pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 39'
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.). 

Otrzymują:

• Adresat  
• a/a
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